2026年２月 12日

各 位

会 社 名 神鋼商事株式会社

代表者名 代表取締役社長  髙下 拡展

（コード：8075 東証プライム市場）

問合せ先 総務部長  岡 洋平

 （TEL：03-5579-5201）

（訂正）「2025 年度 第３四半期決算説明資料」の一部訂正について

当社が、2026年２月６日に公表しました「2025年度 第３四半期決算説明資料」について、一部内容

の誤りがあることが判明しましたので、下記の通り訂正いたします。

当社 IRサイトに掲載している当該説明資料（PDF）の内容はこの訂正を反映済みです。なお、連結業

績ならびに決算短信等の数値に訂正はございません。

記

１． 訂正理由

通期予想数値を入力すべき箇所に、第３四半期実績数値を誤って入力したため、訂正いたします。

２． 訂正の内容

2026年２月６日公表「2025年度 第３四半期決算説明資料」９ページ 2025年度通期 業績見通し

（訂正前） 親会社株主に帰属する四半期純利益 63億円

（訂正後） 親会社株主に帰属する当期純利益  92億円

訂正箇所に赤枠を付して表示しております。

【訂正前】

【訂正後】

以 上